
                         平成３０年１０月１５日 
保護者 様 

                               佐世保市立崎辺中学校 
校長 山田 昭博 

 

合唱コンクールのご案内 
 
 仲秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日
頃から本校教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 
 さて、平成３０年度校内合唱コンクールを下記の日程で開催します。保護者の皆様におか
れましては、ご多用とは存じますが、ご来校いただきますようご案内申し上げます。 
 
 

記 
 
 

 １ 日 時   平成３０年１０月１９日（金）   
 
   ２ 場 所   崎辺中学校体育館 
 
   ３ 日 程 
 

（１）開会式      ９：５０～ 
（２）合唱コンクール １０：００～１１：５０ ＜各学年合唱＞ 
（３）吹奏楽部演奏  １４：２５～１４：５５ 
（４）閉会式     １４：５５～１５：１０ ＜講評及び審査発表＞ 

 
 
   ４ 課題曲及び自由曲（演奏順については、別紙プリントをご覧ください） 
      

学年/開始時間 組 自 由 曲 課 題 曲 
 

１年生/10:00～ 

１  夢を追いかけて 

夢の世界を ２ 夏の日の贈りもの 

   

   to 

３   Unlimited 

２年生/10:45～ 
１  旅立ちの時～Asian Dream Song～ 

  

  

   

  

大切なもの ２・３  My Own Road～僕が創る明日～ 

~ 

 

 

３年生/11:25～ 
１・３  友～旅立ちの時～ 

希望という名の花を ２  手紙～拝啓十五の君へ～ 

       
５ 特別演奏 

○ 吹奏楽部演奏  
 

６ 作品展示 
○ 理科自由研究  ○ 社会自由研究  ○ スケッチ作品（全学年） 
○ １年野活新聞・写真  ○ ３年修学旅行新聞 

 
７ その他 

（１）ご来場の際は、直接体育館へお入りください。 
６ その他（２）正面入り口にて受付をお願いします。 
７ その他（３）自家用車での来校はできるだけお控えください。ただ、晴天の場合は、グ

ランドにお願いします。 
（４）上履きは各自ご持参ください。 


